
 
 

 

Strona | 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt „Nowoczesna uczelnia jako system e-usług dla społeczeostwa informacyjnego 
województwa lubelskiego” jest realizowany w ramach IV Osi Priorytetowej Społeczeostwo 

Informacyjne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013  

 

Dz.U./S S78 

21/04/2011 

127439-2011-PL 

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:127439-

2011:TEXT:PL:HTML 

PL-Lublin: Serwery 

2011/S 78-127439 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

Dostawy 

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA 

I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE 

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 

ul. Akademicka 13 

Kontaktowy: Zespoł ds. Funduszy Strukturalnych 

Do wiadomości: Katarzyna Antosiewicz 

20-950 Lublin 

POLSKA 

Tel.  +48 814456599 

E-mail: katarzyna.antosiewicz@up.lublin.pl 

Faks  +48 814456599 

Adresy internetowe 

Ogólny adres instytucji zamawiającej www.up.lublin.pl, SIWZ jest dostępna na stronie: 

http://szp.up.lublin.pl 

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI 



 
 

 

Strona | 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt „Nowoczesna uczelnia jako system e-usług dla społeczeostwa informacyjnego 
województwa lubelskiego” jest realizowany w ramach IV Osi Priorytetowej Społeczeostwo 

Informacyjne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013  

 

Podmiot prawa publicznego 

Edukacja 

Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

sprzętu 

komputerowego z podziałem na 3 części dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub 

świadczenia 

usług 

Dostawy 

Kupno 

Główne miejsce realizacji dostawy Uniwersytet Przyrodniczy, ul. Akademicka 13, Lublin, POLSKA. 

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy 

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu 

Zamówienie obejmuje dostawę sprzętu komputerowego typu: 

— serwery, 

— access point, 

— infokioski. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówieo (CPV) 

48820000, 30213000, 48620000, 32420000, 48219300, 32428000, 30231100Dz.U./S S78 

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówieo rządowych (GPA) 



 
 

 

Strona | 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt „Nowoczesna uczelnia jako system e-usług dla społeczeostwa informacyjnego 
województwa lubelskiego” jest realizowany w ramach IV Osi Priorytetowej Społeczeostwo 

Informacyjne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013  

 

Nie 

II.2) CAŁKOWITA KOOCOWA WARTOŚD ZAMÓWIENIA 

II.2.1) Całkowita koocowa wartośd zamówienia 

Wartośd 778 506,00 PLN 

Bez VAT 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) RODZAJ PROCEDURY 

IV.1.1) Rodzaj procedury 

Otwarta 

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia 

Najniższa cena 

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów 

Nie 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia 

AZP/PN/p-193/1/2011 

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2011/S 10-015054 z dnia 15.1.2011 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

ZAMÓWIENIE NR 1 

CZĘŚĆ NR 1 - NAZWA Serwery. 



 
 

 

Strona | 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt „Nowoczesna uczelnia jako system e-usług dla społeczeostwa informacyjnego 
województwa lubelskiego” jest realizowany w ramach IV Osi Priorytetowej Społeczeostwo 

Informacyjne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013  

 

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA: 

22.3.2011 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 

2 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O 

UDZIELENIU 

ZAMÓWIENIA 

Adesco Sp. z o.o. 

ul. Mełgiewska 11 

20-209 Lublin 

POLSKA 

E-mail: info@adesco.pl 

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA 

Początkowa szacunkowa całkowita wartośd zamówienia 

Wartośd 1 011 500,00 PLN 

Bez VAT 

Całkowita koocowa wartośd zamówienia 

Wartośd 613 826,00 PLN 

Bez VAT 

Nie 

ZAMÓWIENIE NR 2 

CZĘŚĆ NR 2 - NAZWA Access point. 

25.3.2011 



 
 

 

Strona | 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt „Nowoczesna uczelnia jako system e-usług dla społeczeostwa informacyjnego 
województwa lubelskiego” jest realizowany w ramach IV Osi Priorytetowej Społeczeostwo 

Informacyjne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013  

 

1 

ZAMÓWIENIA 

Wasko S.A. 

ul. Berbeckiego 6 

44-100 Gliwice 

POLSKA 

E-mail: wasko@wasko.pl 

Początkowa szacunkowa całkowita wartośd zamówienia 

Wartośd 1 011 500,00 PLN 

Bez VAT 

Całkowita koocowa wartośd zamówienia 

Wartośd 164 680,00 PLN 

Bez VAT 

Nie 

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA: 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O 

UDZIELENIU 

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA 

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA 

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 

VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW 



 
 

 

Strona | 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt „Nowoczesna uczelnia jako system e-usług dla społeczeostwa informacyjnego 
województwa lubelskiego” jest realizowany w ramach IV Osi Priorytetowej Społeczeostwo 

Informacyjne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013  

 

WSPÓLNOTOWYCH 

Tak 

odniesienie do projektów i/lub programów: Projekt pt. „Nowoczesna Uczelnia jako system e-usług 

dla 

społeczeostwa informacyjnego województwa lubelskiego” realizowany w ramach IV Osi 

Priorytetowej 

Społeczeostwo Informacyjne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubleskiego na 

lata 

2007-2013. 

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE 

VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE 

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

Urząd Zamówieo Publicznych 

ul. Postępu 17a 

02-676 Warszawa 

POLSKA 

Internet: http://www.uzp.gov.pl 

VI.3.2) Składanie odwołao 

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołao Zgodnie z ustawą Prawo zamówieo 

publicznych.Dz.U./S S78 

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskad informacje na temat składania odwołao 

Urząd Zamówieo Publicznych 

ul. Postępu 17a 

02-676 Warszawa 

POLSKA 



 
 

 

Strona | 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt „Nowoczesna uczelnia jako system e-usług dla społeczeostwa informacyjnego 
województwa lubelskiego” jest realizowany w ramach IV Osi Priorytetowej Społeczeostwo 

Informacyjne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013  

 

Internet: http://www.uzp.gov.pl 

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA: 

19.4.2011 


